Al
161
ELETTROSERRATURE DI SICUREZZA PER MONTANTI
VERTICAL SECURITY ELECTRIC LOCKS
19
E
A F
85
22
4
32
10,5÷15,5
2,512,5÷17,5
31
5
35
4
10
24
28 11
COD. EX COD. E F A mandate
 throws
cilindro
cylinder
chiave
key
1408Q.25.25 1437 25 25 40 1
-
0,70 1 -
1408Q.25.22 1437/F22 25 22 40 1 0,68 1 -
1408Q.30.25 1447 30 25 45 1 0,74 1 -
1408Q.30.22 1447/F22 30 22 45 1 0,72 1 -
1408Q.35.25 1457 35 25 50 1 0,78 1 -
1408Q.35.22 1457/F22 35 22 50 1 0,76 1 -
4408Q.25.25 4437 25 25 40 1
cod. 4052 cod. 4100
0,79 1 -
4408Q.25.22 4437/F22 25 22 40 1 0,77 1 -
4408Q.30.25 4447 30 25 45 1 0,83 1 -
4408Q.30.22 4447/F22 30 22 45 1 0,81 1 -
4408Q.35.25 4457 35 25 50 1 0,87 1 -
4408Q.35.22 4457/F22 35 22 50 1 0,85 1 -
44**Q/1.**.** 44**/1 - - - -
cod. 4052/1 cod. 4101
+ 0,02 - -
CONSTRUCTIVE FEATURES: Zinc and plasti c plated steel case